
Aneks nr 3 z dnia 25.03.2019 r.
do

Zarządzenia Dyrektora  Nr  8/2015
z dnia 9 października 2015 roku

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice, 
oraz  cennika odpłatnych usług bibliotecznych

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu 
Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice oraz § 25 Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki zarządzam co następuje: 

§ 1.
W Zarządzeniu nr 8/2015 wprowadzam następujące zmiany: 

1. Wprowadzam do stosowania we wszystkich placówkach Biblioteki Regulamin korzystania ze 
zbiorów i usług Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice w nowym brzmieniu, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia

2. Cennik obowiązuje w brzmieniu wprowadzonym w dniu 15.09.2017 r. i nie dotyczy Mediateki.

§ 2.
1. Zobowiązuję Kierownika ds. merytorycznych do publikacji zaktualizowanego Regulaminu 

korzystania ze zbiorów i usług na stronie internetowej Biblioteki. 
2. Zobowiązuję bibliotekarzy do wydrukowania Regulaminu w nowym brzmieniu i stosowania w 

placówkach od dnia 1 kwietnia br.

§ 3.
Zmiany do Regulaminu i wprowadza się z dniem 1 kwietnia br.

§ 4.
Pozostałe zapisy Zarządzenia 8/2015, z uwzględnieniem Aneksu nr 1 z dnia 20.04.2016 r. i Aneksu nr 2 
z dnia 15.09.2017 r. pozostają bez zmian. 

Załączniki:
1. Regulamin korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
2. Cennik odpłatnych usług Biblioteki
3. Wykaz zbiorów i baz danych udostępnianych przez Bibliotekę


	w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice,
	oraz cennika odpłatnych usług bibliotecznych

